МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 апреля 2015 года

                                                  № 304
Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации

муниципального имущества

Судоверфского сельского

поселения на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения  о приватизации муниципального имущества Судоверфского сельского поселения, утвержденного решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 28.11.2007 № 124 «О Положении о приватизации муниципального имущества Судоверфского сельского поселения», статьей 23 Устава Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Судоверфского сельского  поселения на 2015 год (Приложение).

2. Обнародовать настоящее решение настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике и имущественным отношениям (Зайцева А.И.).

	Председатель Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения

____________________ Е.В. Дымская

	      Глава Судоверфского сельского

      поселения

      ___________________ Н.К. Смирнова

    Приложение к решению Муниципального Совета Судоверфского сельского  поселения от 22.04.2015                      № 304
Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества
Судоверфского сельского  поселения на 2015 год
1. Перечень муниципального имущества Судоверфского сельского поселения, подлежащего приватизации в 2015 году.
1.1.Автотранспортное средство УАЗ 315195, государственный номерной знак А 921 РР 76.

Характеристика объекта:

Год изготовления: 2006
Пробег расчетный

Способ приватизации – продажа муниципального имущества путем публичного предложения.

Предполагаемые сроки приватизации: 2-3 квартал 2015 года.

              Глава Судоверфского

              сельского поселения                                                               Н.К. Смирнова